PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, Nº 1.190 – CENTRO

                                                                        CNPJ: 48.664.304/0001-80
FONE: (16) 3251-9422

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2025

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

Dr. Francisco Dias Mançano Junior, Prefeito do Município de Guariba/SP, no uso
das atribuições legais de seu cargo, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
juntamente com a servidora Rosemeire Gumieri, Presidente da Comissão, que visa  a concessão
e preenchimento de vagas de Estágio Remunerado, mediante convenio a ser celebrado entre a
Prefeitura de Guariba, a ASSEJ – Associação Educacional da Juventude, o Estabelecimento
Educacional de Ensino e o Estagiário Classificado, torna público aos candidatos inscritos, a lista
de notas das provas aplicadas e corrigidas pela ASSEJ – Associação Educacional da Juventude,
no dia 06 de Abril de 2.025.

ENSINO SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

NOME DO CANDIDATO RG     NOTA
ALESSANDRA DA SILVA PINTO OLIVEIRA 40.187.531-3 40,0
AMANDA HELOIZA DE SOUZA CARVALHO 60.295.107-0 32,5
ANA CAROLINA SOARES RAMOS 63.722.298-2 27,5
ANTONIA MARCELINA GOMES DA SILVA 55.044.199-2 40,0
DAIANE AMORIM DOS SANTOS 42.774.890-2 27,5
DAVI ARIEL GARCIA DA SILVA
BOAVENTURA LEMES

    58.610.656-X 22,5

FERNANDA PORTO 59.229.160-1 32,5
GABRIELE DA VEIGA SANTOS CARDOSO 62.697.984-5 42,5
JENIFER PAULA DE SOUSA 49.752.069-2 27,5
KAUAN DA SILVA OLIVEIRA 62.037.136-5 32,5
LEILA BARBOSA DE SOUSA    38.227.054-X 35,0
MIGUEL MARTINS 66.104.190-6 45,0
VINICIUS GABRIEL BARBOSA 57.450.385-7 27,5

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

AMANDA FERNANDA RAMOS GUERRA 50.896.097-6 32,5

DIREITO

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FRANCIELE DA CRUZ SOUZA 57.940.795-0 22,5

ISADORA PENTEADO ARADO 63.605.813-X 32,5
JHENIFER CRISTINA MACHADO ANDRADE 60.696.028-4 27,5

PIETRA DECLERCQ BORELLI GOUVEIA 57.112.430-6 37,5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, Nº 1.190 – CENTRO

                                                                        CNPJ: 48.664.304/0001-80
FONE: (16) 3251-9422

EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
ANAILSON DIAS NASCIMENTO 63.446.055-9 45,0
ELIZABETE APARECIDA MARQUES LIMA 18.425.747-5 37,5
JÉSSICA FERNANDA MOREIRA SOUSA 44.569.690-4 37,5
JESSICA VITÓRIA DE OLIVEIRA MOREIRA 58.891.501-4 25,0
JOÃO PEDRO MONTEIRO SORIA 60.545.291-X 12,5
MARCELO APARECIDO MAINA JUNIOR 59.459.228-8 17,5
MÔNICA CRISTINA NENÊ 45.461.502-4 27,5
TAMYRIS MIRÉIA DA SILVA CAMARGO 40.729.137-4 35,0
WASHINGTON DA SILVA MIRANDA 59.268.847-1 35,0

FISIOTERAPIA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

JHENIFER PAOLA DO PRADO 60.256.428-1 25,0
NOEMI VITÓRIA GONÇALVES DOS SANTOS 57.298.236-7 25,0
WEINY DE MELO SOARES 62.159.675-9 37,5

GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

ELIANA MARIA LOUZADA CRUZATO 17.554.943-6 25,0

LETRAS

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
MIGUEL MARQUES LIMA 58.367.176-7 37,5
YURI MATHEUS ALVES SOARES 62.182.997-3 35,0

PEDAGOGIA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
ANA PAULA ARAÚJO DA SILVA 66.833.305-4 95,0
GEICE SILVA DE LIMA 53.645.231-3 42,5
GRAZIELA FERNANDA LUCAS 40.226.249-9 27,5
JOSIANE DOS SANTOS PALAMIN 45.826.112-9 57,5
JUCELI CRISTINA DOS SANTOS 30.016.730-1 32,5
JUCILEIA VENANCIO ALBINO 27.186.905-7 15,0
JULIA SANTANA DE SOUZA 54.427.977-3 37,5
JULIANA EDUARDO 48.139.026-1 25,0
JULIANA PAES DOS SANTOS 44.620.095-5 37,5
KETYLIN MUNIZ 65.762.800-1 32,5
LARISSA FERNANDA DA SILVA SOUZA 58.004.992-9 32,5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, Nº 1.190 – CENTRO

                                                                        CNPJ: 48.664.304/0001-80
FONE: (16) 3251-9422

LETÍCIA SAMPAIO PINHEIRO SIMÕES 49.402.252-8 32,5
LOUISE PIZA MAZZI 62.442.718-3 42,5
LUCIANA APARECIDA ROQUE DA SILVA 40.745.501-2 42,5
MARIA ISABELA DO LINO BARROSO 64.185.911-9 30,0
MARINA CLARA FELIPE DOS SANTOS 41.469.008-4 17,5
MICHELE CRISTINA FAUSTINO 64.810.649-6 27,5
NÚBIA FARIA KUHL 58.380.362-3 22,5
PATRICIA PINHEIRO BARROSO DE LIMA 40.186.316-5 25,0
SARA VIESI DIAS 63.962.296-3 25,0
TALITA HELENA DE LUCCAS 49.777.035-0 42,5
VITÓRIA ALVES BARROSO 60.901.045-1 22,5
WELLINGTON OLIVEIRA SOUZA 67.884.993-6 40,0

MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

JUSSARA FERREIRA 57.197.090-4 47,5
MARIA EDUARDA CAMPOS ROLIM 63.883.743-9 27,5

NUTRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
SARA MARIA APARECIDA TAVARES FERRONI 64.081.966-7 47,5

ENSINO TÉCNICO PROFISSIONALIZANTE

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
ADRYAN APARECIDO DA COSTA CARVALHO 64.177.490-4 42,5
ALANIS BRITO DOS SANTOS 68.574.796-7 55,0
AMANDA LETICYA EMIDIO 65.395.525-X 50,0
ANA CAROLINA ALVES BARBOSA 57.237.705-8 42,5
BRAYAN CAVALARI TINTE 67.694.860-1 40,0
CLARYSLAINE ALVES FRANCISCO 11.462.225-9 45,0
CLEUZA ISABELY DE SOUZA FERREIRA 63.942.600-1 42,5
FRANCIELLE DA COSTA FERREIRA 67.510.242-X 47,5
HELOYSA SADALLA THOMAZINI 544.212.018-98 50,0
JAQUELINE PEREIRA DE OLIVEIRA 63.572.791-2 42,5
JENNIFER NICOLY DE OLIVEIRA COSTA 69.518.142-7 30,0
JOÃO MIGUEL DIAS DA SILVA 67.151.329-1 60,0
KALAYNE SANTOS DOS ANJOS 67.420.609-5 50,0
LAURA PEIXOTO AMARAL 67.056.414-X 50,0
LORENA ARRUDA DE SOUZA 66.359.452-2 50,0
LORENA DE SALES CARDOSO 68.476.176-2 57,5
MARIA FERNANDA VOLTARELI DE LIMA 66.230.124-9 57,5
MICHELLI REGINA LOPES FERREIRA 67.258.449-9 40,0

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, Nº 1.190 – CENTRO

                                                                        CNPJ: 48.664.304/0001-80
FONE: (16) 3251-9422

MIGUEL ALVES BARBOSA 57.237.788-5 57,5
ROGERIO ARADO 22.728.660-1 42,5
SOPHIA DE SOUZA BORGES 64.653.548-1 45,0
THACIANY DE SOUZA VIDORETO 65.649.622-8 47,5
VERÔNICA ROBERTA SILVA PEREIRA 56.465.212-X 45,0

1 - DOS RECURSOS
1.1- Conforme disposto no Capitulo 9 e no Anexo II do Edital de Abertura do

prsente Processo Seletivo, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis contados após a data de
publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou de qualquer outra natureza
deverão ser protocolados, de preferência datilografados ou digitados, devidamente
identificado e fundamentado, na Prefeitura Municipal de Guariba/SP, situado na Rua Av.
Evaristo Vaz, nº 1.190, centro, CEP: 14.840-000-Guariba/SP, para posteriormente ser
encaminhado à empresa ASSEJ – Associação Educacional da Juventude, que fará as devidas
análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido, haverá uma nova publicação com as
alterações necessárias.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, foi mandado publicar o presente Edital, tanto por afixação na íntegra na sede da
Prefeitura Municipal, como no órgão de imprensa escrita local, para que produza todos os
efeitos legais.

Guariba/SP, 24  de Abril de 2.025.

       Dr. FRANCISCO DIAS MANÇANO JUNIOR    ROSEMEIRE GUMIERI
                  Prefeito do Município de Guariba    Presidente da Comissão